
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/11/2023 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 40

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 181/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23474.000783/2023-55.

Pregão Nº 114/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS IBIRAMA.

Contratado: 40.258.336/0001-73 - J T DA COSTA PAISAGISMO E JARDINAGEM. Objeto:

Contratação de serviços de jardinagem e paisagismo para os jardins, vasos, canteiros e floreiras

pertencentes ao IFC - Campus Ibirama com fornecimento de mão de obra, equipamentos, materiais e

ferramentas necessários e adequados à perfeita execução dos serviços.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 17/10/2023 a 17/10/2024. Valor

Total: R$ 55.162,46. Data de Assinatura: 17/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

